
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 33. in 59. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list 
RS št. 2/02, št. 41/05 in št. 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 7. redni seji 
dne 21.04.2011 sprejel naslednji 
 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Javni zavodi morajo pred porabo presežkov ustanovitelju poslati specificirani plan porabe 
presežka. Za podajo soglasij k porabi presežka občinski svet s tem sklepom pooblašča 
župana.   
 
 
2. Ta sklep velja do obravnave Letnih poročil javnih zavodov za leto 2011. 
  
 
 
Številka: 41032-36/10 
Datum:  22.04.2011 

 
 

ŽUPAN: 
Marjan POLJŠAK      



 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list 
RS št. 2/02, št. 41/05 in št. 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 7. 
redni seji dne 21.04.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Direktorja Razvojne agencije ROD se zadolži, da v letu 2011 poveča delež prihodkov 
iz tržne dejavnosti na 15% vseh letnih prihodkov v letu 2011.  
 
 
 
Številka: 41032-36/10 
Datum:  22.04.2011 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 

 


